СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРНИЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

68– сессии  (шестого созыва)
24.06.2025

        № 199
О выделении денежных средств на проведение  выборов депутатов Совета депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области седьмого созыва по многомандатному  избирательному округу  №1

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 79 Закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области, руководствуясь Уставом Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и на основании решения № 196 от 24.06.2025 года «О назначении выборов депутатов Совета депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области седьмого созыва»,  Совет депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Выделить денежные средства на проведение выборов депутатов Совета депутатов Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области седьмого созыва по многомандатному избирательному округу №1 в сумме 93857 рублей 37 копеек (Девяносто три тысячи восемьсот пятьдесят семь рублей 37 копеек).

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетене органов местного самоуправления Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	 Председателя Совета депутатов

Корниловского сельсовета Болотнинского  района Новосибирской  области

	Глава Корниловского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской  области

                          П.И.Антонов                                                         Н.В.Эйснер